
Detektor kovů a systémy vážení CW3 RUN-WET®
Navrženo pro náročné podmínky mytí

Systémy s krytím IP69



CW3 RUN-WET® je systém se stupněm krytí IP69, který je k dispozici buď v kombinované verzi detektoru kovu s váhou, nebo jako samostatná 
váha. Systém je navržen podle nejmodernějších průmyslových zásad pro zajištění optimálních hygienických standardů.*

Je navržen tak, aby dokázal odolat náročným podmínkám čištění při vysokých tlacích a teplotách, a je vhodný do potravinářských provozů, 
kde se manipuluje se surovinami nebo kde se potraviny zpracovávají před vařením nebo finálním balením. Příkladem jsou bílkovinné, mléčné, 
masné výrobky, průmyslově zpracované potraviny atd.

CW3 RUN-WET® – Nejnovější systémy IP69 
nabízejí vyšší účinnost čištění a spolehlivost 
v náročných podmínkách

Lepší standardy bez-
pečnosti potravin

Lepší hygiena zabraňující bakteriální 
kontaminaci, vyšší bezpečnost potravin 

a splnění nejpřísnějších kodexů 
osvědčených postupů a standardů 

potravinářské bezpečnosti.

Rychlejší a snadnější 
čištění

Rámy a součásti jsou navržené pro 
rychlé a snadné hloubkové čištění, 
což minimalizuje usazování bakterií.

Vyšší spolehlivost zaří-
zení

Krytí IP69 zabraňuje poškození 
v důsledku pronikání vody. 

Vaše linka je tak delší dobu v 
provozuschopném stavu a jsou 
sníženy náklady na vlastnictví.

Produktivnější provoz

Bez nutnosti schnutí po provedeném 
mytí se prodlužuje doba 

provozuschopnosti zařízení, což šetří 
vaše peníze.

* Pokyny EHEDG



Uživatelský přístup 
RFID

Pneumatika IP69

Světelný sloupek a 
alarm IP69

Utěsnění IP69

Vylepšená povrchová 
úprava

Hygienické nohy

Lepší odvodnění

Vylepšený hygienický 
design

Odnímatelné kryty se 
světelným bezpečnost-

ním závěsem

Modré plasty

Plně přístupnéJednodušší čištění 
rámu

1 2

7 8 9

3

4

10

65

11 12
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

RUN-WET® nabízí řadu nových funkcí a chytrých konstrukčních 
detailů pro lepší provoz výrobních závodů

Hlava detektoru kovů
Kontrolní váha

Soulad s předpisy pro maloob-
chod Váha 

Vyřazovací zásobník
Vyřazovací koš na 

kontaminanty



Kontaktujte nás a získejte informace o tom, 
jak systém RUN-WET® může vylepšit 

vaše náročné podmínky mytí.

Loma Systems je registrovaná ochranná známka společnosti Illinois Tool Works Inc. (ITW). Ostatní názvy, loga, ikony a značky identifikující naše produkty a služby, na které se zde odkazuje, jsou ochrannými známkami společnosti ITW a nemohou být použity bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti ITW. Další uvedené názvy produktů a společností jsou ochranné známky nebo obchodní názvy příslušných společností. Copyright © 2021 Illinois Tool Works Inc. Všechna práva vyhrazena. Všechny specifikace uvedené v tomto 

dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění.

www.loma.com
Tel: +420 377 183 831 | E-mail: enquiries@loma.com

Detekce kovů | Vážení | Rentgenová kontrola

CW3RWcs_893202012

Designed to Survive®


